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Diklofenak Lgo, 10 mg/g żel przeciwbólowy, 100 g
 

Cena: 9,74 zł

Opis słownikowy

Postać żel

Producent Omega Pharma

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Diklofenak

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Diklofenak Lgo, 10 mg/g żel przeciwbólowy, 100 g

Żel Diklofenak Perrigo to lek o działaniu przeciwbólowym, przeciwzapalnym i przeciwobrzękowym. Lek stosuje się między innymi w
stanach zapalnych ścięgien, mięśni czy bólach pleców. Żel można stosować u osób dorosłych i dzieci w wieku powyżej 12 lat.

Skład Diklofenak Lgo, 10 mg/g żel przeciwbólowy, 100 g

Substancją czynną leku jest diklofenak sodowy (Diclofenacum natricum).
1 g żelu zawiera 10 mg diklofenaku sodowego.

Substancje pomocnicze: karbomer, makrogolu eter cetostearylowy, dietyloamina, alkohol izopropylowy, glikol propylenowy, parafina
ciekła, olejek lawendowy, olejek cytrynowy, kokozylokaprylokapronian, woda oczyszczona.

Działanie Diklofenak Lgo, 10 mg/g żel przeciwbólowy, 100 g

Lek Diklofenak Perrigo zawiera diklofenak, należący do niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) i wykazuje działanie
przeciwbólowe, przeciwobrzękowe oraz przeciwzapalne. Ponadto, ze względu na wodno-alkoholowe podłoże żel wykazuje również
działanie kojące i chłodzące.
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Wskazania Diklofenak Lgo, 10 mg/g żel przeciwbólowy, 100 g

Lek stosuje się miejscowo na skórę:

w pourazowych stanach zapalnych ścięgien, więzadeł, mięśni i stawów (np. powstałych w skutek skręceń, nadwyrężeń lub stłuczeń),
w bólach pleców,
w ograniczonych stanach zapalnych tkanek miękkich (takich, jak zapalenie ścięgien, czy łokieć tenisisty),
w ograniczonych i łagodnych postaciach zapalenia stawów.

Dawkowanie Diklofenak Lgo, 10 mg/g żel przeciwbólowy, 100 g

Ten lek należy zawsze stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub
farmaceuty.

Żel stosuje się miejscowo na skórę, delikatnie wcierając w chorobowo zmienione miejsce. Ilość użytego leku należy dostosować do
rozmiarów miejsca zmienionego chorobowo. 2 g do 4 g (ilość żelu odpowiadająca wielkości owocu wiśni do rozmiarów orzecha
włoskiego) jest wystarczająca do posmarowania powierzchni od około 400 cm2 do 800 cm2. Po zastosowaniu leku należy umyć ręce,
chyba że to właśnie ręce są miejscem leczonym. Nie należy stosować leku dłużej niż przez 14 dni w przypadku nadwyrężeń i zapalenia
tkanki miękkiej lub przez 21 dni w przypadku bólu związanego z zapaleniem stawów, o ile lekarz nie zaleci inaczej. Jeśli dolegliwości nie
ustąpią w ciągu 7 dni stosowania żelu lub nastąpi pogorszenie objawów chorobowych, należy skontaktować się z lekarzem.

Należy unikać kontaktu z oczami i ustami.

Zwykle stosowane dawkowanie żelu Diklofenak Perrigoo dla dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat to 3 lub 4 aplikacje leku na
dobę.

Przeciwwskazania Diklofenak Lgo, 10 mg/g żel przeciwbólowy, 100 g

Nie stosować leku Diklofenak Perrigo, jeśli u pacjenta stwierdzono uczulenie (nadwrażliwość) na diklofenak, glikol propylenowy lub
którykolwiek z pozostałych składników leku. Przeciwwskazaniami do zastosowania żelu jest występowanie ataków astmy, pokrzywki,
czy kataru po zastosowaniu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych (np. ibuprofenu). Diklofenak
Perrigo nie wolno podawać dzieciom w wieku poniżej 12 lat oraz pacjentkom w ostatnich trzech miesiącach ciąży.

Informacje dodatkowe Diklofenak Lgo, 10 mg/g żel przeciwbólowy, 100 g

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach przyjmowanych obecnie lub ostatnio, również tych, które wydawane są bez recepty.

Po zastosowaniu żelu na skórę ilość leku, która wchłania się do krwi jest mała, dlatego prawdopodobieństwo wystąpienia interakcji z
innymi lekami jest niewielkie.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie należy stosować leku Diklofenak Perrigo w okresie ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie należy stosować u dzieci poniżej 12 roku życia.
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